随曾发改审批〔2024〕316号

[bookmark: _GoBack]关于随州市曾都区2023年林火阻隔系统
建设项目初步设计报告变更的批复

随州市曾都区林业局：
你单位报来的《关于变更随州市曾都区2023年林火阻隔系统建设项目初步设计报告批复的申请》及相关附件收悉，因府河镇建设用地地质原因不适合建设林火阻隔系统，根据专家组评审意见，经研究，原则同意该项目变更，现将该项目（项目代码：2309-421303-04-01-516010）初步设计方案批复如下：
1、 [bookmark: _Toc292459174][bookmark: _Toc307057859][bookmark: _Toc292459588][bookmark: _Toc292459589][bookmark: _Toc292459175][bookmark: _Toc307057860]建设地址：由随州市曾都区万店镇、府河镇变更为随州市曾都区万店镇。
二、建设内容及规模：变更后建设内容为项目新建生物防火隔离带，建设总长度为36.047千米，宽度15-40米，建设总面积为87.7009公顷。
三、设计方案：原则同意该项目初步设计方案。
四、总投资及资金来源：项目概算总投资535.04万元,资金来源为区级财政资金。
接此文件后，原《关于随州市曾都区2023年林火阻隔系统建设项目初步设计报告的批复》(随曾发改审批[2023]179号)文件作废。请抓紧完备相关建设手续。按照初步设计审查意见和国家有关规定，严格控制建设标准和工程规模，确保项目建设依法依规。进一步完善和优化设计，并严格实行项目法人责任制、招标投标制、建设监理制和合同管理制，切实加强质量和投资管理，采取有效措施确保工程质量，按期完成工程建设任务。

附件：招标事项核准意见表
       项目概算核定表

2024年10月12日

         招标事项核准意见表
项目名称：随州市曾都区2023年林火阻隔系统建设项目
	招标内容
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开招标
	邀请
招标

	勘察

	√

	设计

	√

	建筑及安装工程
	√

	√
	√

	监理

	√

	设备

	√

	重要材料

	√

	其它

	√

	核准事项说明：
请严格按照《中华人民共和国招标投标法》或《政府采购法》，规范进行招标活动。项目建设单位在招标活动中对核准的招标范围、招标组织形式、招标方式等作出改变的，应向核准部门重新办理有关核准手续，并用文字详细说明原因。
项目建设单位在报送招标内容时弄虚作假，或者在招标活动中违背项目核准部门核准事项，按照国办发[2000]34号文的规定，由项目核准部门和有关行政监督部门依法处罚。

  审批部门盖章
2024年10月12日

     随州市曾都区2023年林火阻隔系统建设项目概算核定表
	序号
	工程或费用名称
	概算金额（万元）

	一
	随州市曾都区2023年林火阻隔系统建设
	496.24

	1.1
	人工费
	127.68

	1.2
	材料费
	72.82

	1.3
	机械费
	87.17

	1.4
	主材费
	51.56

	1.5
	增值税
	40.98

	1.6
	人工费调整
	22.46

	1.7
	安全文明施工费
	11.54

	1.8
	规费
	34.32

	1.9
	其他
	47.71

	二
	工程其他费用
	38.80

	2.1
	工程勘察设计、造价咨询费
	15.00

	2.2
	工程监理费
	7.80

	2.3
	审计验收费
	16.00

	三
	总投资合计：一+二
	535.04

曾都区发展和改革局办公室         2024年10月12日印发